
三島正章教授 退職記念講演会のご案内 

 
謹啓 早春の侯、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、九州大学先導物質化学研究所教授 三島正章先生は、平成 22 年 3

月 31 日をもちまして、定年によりご退職されることとなりました。つきましては先

生の長年に渡るご研究の理念、精髄を後進にご教授いただきたく、下記のとお

りご講演をお願い致しました。ご多忙の折りとは存じますが、ご来聴賜りますよ

うお願いかたがたご案内申し上げます。 

敬白 

 

 

 

  三島正章教授 退職記念講演会 
 

  題 目  『 物理有機化学とともに 40年 』 
  講 師  三島 正章 九州大学先導物質化学研究所教授 
  日 時  平成 22年 3月 12日（金）午後 3時より 
  場 所  九州大学国際ホール（箱崎キャンパス内） 
 

 

  ※講演終了後、ロビーにお茶・菓子の用意をしております（5:30 pm まで） 

 
 実行委員：稲永純二・成田吉徳・新名主輝男 
      谷 文都・古野裕史・五島健太 

 
 

連絡先：九州大学先導物質化学研究所箱崎事務室 

         宇和川智紀  
電話 (092) 642-2713 

      電子メール：office3@ms.ifoc.kyushu-u.ac.jp 


